روشن پیشانیوں والے وہ ہیں جن کے اعضاء وضو کی وجہ سے چمکدار ہوں گے اور مقبول وفد والے اس امت کے وہ لوگ ہیں جو اپنے نبی کے ساتھ خدا کے دوبار میں حاضر ہوں گے۔

(مسند احمد۔ مسند المکیین۔ حدیث نمبر 15003)

CPL
51

روزنامہ

الفضل

PFH 0092 4524 213029

(ایڈیٹر: عبدالسمیع خان)

ہفتہ 10 - جون 2000ء - 6 ربیع الاول 1421 ہجری - 10 - احسان 1379 مش جلد 50 - 85 نمبر 130

حصول محبت الہی کا ذریعہ۔

بیوت الحمد منصوبہ

○ قرآن کریم اور احادیث مبارکہ میں بیواؤں اور بے سارا لوگوں کی حاجات کو پورا کرنے اور ان کی ضروریات کے مطابق زندگی کی بہتر سہولتیں مہیا کرنے کو خدا تعالیٰ کے پیار کو حاصل کرنے کا ذریعہ قرار دیا گیا ہے۔